2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 11,210.00

2.3.9.8.01 Repuestos 2,389.50

2.3.9.8.02 Accesorios 14,750.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 96,996.00

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 115,168.00

Total 240,513.50

El monto de : **Doscientos cuarenta  mil quinientos trece con 50/100 (240,513.50)